
Contacto

Teléfono +34 983343399
Correo Electrónico cruz.alonso@zaratan.es

Dirección Postal

Plaza de las Herrerías, 1
(47610) Zaratán España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM1694/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-01-2024
a las 10:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Zaratán
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZxqUQYvbbKoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Pintura en aulas de los centros educativos Violeta Monreal y Caño Dorado.

Pintura en aulas de los centros educativos Violeta Monreal y Caño Dorado.Descripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 4.210,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.800 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Observaciones: Los días 26-27-28 de diciembre de 2023.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

FONDECOR PINTURAS SL
NIF B09750290
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZxqUQYvbbKoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.480 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.210,8 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato menor de obras.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iOkWTSDNkUiLAnc w3qdZkA%3D%3D

ID 0000012483845 |  2024-000081416 | jue, 18 ene 2024 10:20:35:934 CET 170556954229632423UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iOkWTSDNkUiLAncw3qdZkA%3D%3D

